ПРОЕКТ
Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
«___»_______2022 года

   № __ протокол № __
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 27 августа 2019 года № 7 протокол № 71 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования, находящимися в ведении отдела культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, для физических и юридических лиц»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 сентября 2016 г. №1011 «Об утверждении методики расчета тарифов (платы) за оказание муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования, находящимися в ведении отдела культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, услуг (выполняемых работ), для физических и юридических лиц на платной основе», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский  район, Совет  муниципального  образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 27 августа 2019 года № 7 протокол № 71 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования, находящимися в ведении отдела культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, для физических и юридических лиц», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению у настоящему решению.
2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко) опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Лабинск инфо» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 октября 2022 года.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

           Б.Г. Поликин
	Глава
муниципального образования

Усть-Лабинский район
С.А. Запорожский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район
от ______ № ___ протокол №__

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район

от 27 августа 2019 года
№ 7 протокол № 71
(в редакции решения Совета

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от ______ № ___ протокол №__)

ТАРИФЫ

на платные услуги МБУ ДО ДШИ ст. Новолабинской

	№ п/п
	Наименование услуги(работы)

МБУ ДО ДШИст. Новолабинской
	Цена

(руб.)

	1.
	Программа раннего эстетического развития "Веселые нотки" (групповые занятия)
	512,00 руб.

в месяц

	2.
	Программа раннего эстетического развития "Аквамарин" (групповые занятия)
	516,00 руб.

в месяц

	3.
	Программа "Фортепиано" (индивидуальное занятие)
	426,00 руб. за 1 час

	4.
	Программа "Гитара" (индивидуальное занятие)
	426,00 руб. за 1 час

	5.
	Программа I в области хореографического искусства – основы хореографии, гимнастики (групповые занятия)
	520,00 руб.

в месяц

	6.
	Программа II в области хореографического искусства – основы хореографии, гимнастики (групповые занятия)
	520,00 руб.

в месяц

	7.
	Программа III в области хореографического искусства – гимнастика, ритмика (групповые занятия)
	528,00 руб.

в месяц

».
Начальник отдела культуры

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район                                              И.С.Яськина

0708